
Mallien kaupallinen hyödyntäminen kielletty.

MOSAIIKKI-MAKRAMEEKORI
Malli: Lankava, Sanna Peltoluhta.
Koko: 27x18 cm (läpimitta x korkeus). 
Lanka: Lankava Paulina -punoskudetta (80 % kierrätyspuuvil-
la, 20 % polyesteri, 1 kg = 170 - 180 m) 88 m luonnonvalkoista 
(52) ja 57 m mustaa (70)
Muuta: 25 cm pyöreä, vanerinen korinpohja (57 reikää), 25 cm 
metallirengas ja metallinen virkkauskoukku 5-6 mm. 

Surmansilmukka (kuva 1): Taita työlanka keskeltä kahtia, vie 
taite reiän läpi, pujota langanpäät taitesilmukan läpi ja kiristä 
solmu kiinni pohjan reunaan.
Kohosolmu = KS (kuva 2): Pidä tukilanka oikealla kädellä vaa-
kasuorassa työlankojen edessä, *vie työlanka etukautta tukilan-
gan yli ja siitä takaisin alas, kiristä solmu tukilangan ympärille*, 
toista *-* samalla langalla vielä kerran ja kiristä solmut kiinni toi-
siinsa.
Ks oikealle viistoon (kuva 3): Pidä tukilanka oikealla kädellä 
alaviistossa työlankojen edessä, *vie työlanka etukautta tukilan-
gan yli ja siitä takaisin alas, kiristä solmu kiinni tukilankaan*, toista *-* samalla langalla vielä kerran ja kiristä solmut 
kiinni toisiinsa. 
Tee KS vasemmalle viistoon (kuva 4) päinvastoin: Pidä tukilanka vasemmalla kädellä alaviistossa työlankojen 
edessä, *vie työlanka etukautta tukilangan yli ja siitä takaisin alas, kiristä solmu kiinni tukilankaan*, toista *-* samal-
la langalla vielä kerran ja kiristä solmut kiinni toisiinsa.

Työohje: Leikkaa valkoisesta kuteesta 2,3 m:n pituisia työlankoja 38 kpl ja mustasta 3 m:n pituisia 19 kpl. Sido ne 
surmansilmukoilla korinpohjaan näin: *2 valkoista lankaa, 1 musta lanka*, toista *-* vielä 18 kertaa. Ripusta pohja 
apulangoilla alassuin sopivalle korkeudelle ja aloita korin solmeilu spiraalina 6 langan ryhmissä (2 valkoista, 2 mus-
taa, 2 valkoista).
1. krs: *Ota 2. lanka (valkoinen) vasemmalta tukilangaksi ja tee sen ympärille 1 KS oikealle viistoon. Ota sitten 1. 
lanka vasemmalta tukilangaksi ja tee 1 KS oikealle viistoon samalla työlangalla (musta)*. Siirry seuraavaan 6 lan-
gan ryhmään ja toista *-* krs loppuun = 19 mustaa KS-ryhmää. 
2. krs: *Ota 5. lanka (valkoinen) vasemmalta tukilangaksi ja tee sen ympärille 4 KS vasemmalle viistoon (= 1 mus-
ta, 2 valkoinen, 1 musta). Ota 6. lanka (valkoinen) vasemmalta tukilangaksi ja tee sen ympärille 4 KS vasemmalle 
viistoon*. Siirry seuraavaan 6 langan ryhmään ja toista *-* krs loppuun = 19 KS-nauhaa.
3. krs: *Ota edellisen kerroksen KS-nauhan 2 keskimmäistä lankaa tukilangoiksi, tee niistä ensin ylemmän langan 
ympärille 4 KS oikealle viistoon ja sitten alemmalla langalla samoin*, toista *-* krs loppuun = 19 KS-nauhaa.
4. krs: Kuten 3. krs, mutta tee solmut vasemmalle viistoon.
Toista 3.-4. krs:ia vielä 2 kertaa= n. 17 cm. 
9. krs: Ota edellisen kerroksen KS-nauhan 2 keskimmäistä lankaa tukilangoiksi, tee niistä ylemmän ympärille 2 KS 
oikealle viistoon mutta alemman langan ympärille 1 KS oikealle viistoon. 
Liitä tämän jälkeen yläreunan vahvistukseksi metallirengas näin: Sido rengas ensin muutamasta kohdasta solmu-
jen alareunaan, siirrä työlangat renkaan sisäpuolelle ja tee jokaisella langalla 1 KS.
Viimeistely: Päättele korin työlangat virkkauskoukulla nurjalle puolelle, solmujen sisään. Lyhennä ja tasoita lanko-
jen päät, käsittele ne vesiliimaseoksella (= 1 osa liimaa ja 2 osaa vettä) ja anna kuivua. 
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